UBND TỈNH TRÀ VINH
TỔ MUA SẮM TÀI SẢN CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THEO PHƯƠNG THỨC TẬP TRUNG

Số: 14/TB-TMS

Trà Vinh, ngày 12 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả chỉ định thầu Gói thầu số 03:
Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 04

Kính gửi: Công ty TNHH Tư vấn Đấu thầu Trà Vinh

 Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-TMS ngày 12/9/2022 của Tổ mua sắm tài

sản công theo phương thức tập trung tỉnh Trà Vinh phê duyệt kết quả chỉ định

thầu Gói thầu số 03: Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 04.

Tổ mua sắm tài sản công theo phương thức tập trung tỉnh Trà Vinh thông

báo đến nhà thầu tham gia chỉ định thầu Gói thầu số 03: Thẩm định kết quả lựa

chọn nhà thầu gói thầu số 04, kết quả chỉ định thầu như sau:

1. Nhà thầu được chỉ định: Công ty TNHH Tư vấn Đấu thầu Trà Vinh.

2. Địa chỉ: Số 231, hẻm 312 đường Phan Đình Phùng, Khóm 1, phường

7, TP Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh.

3. Giá gói thầu: 8.260.000 đồng (Bằng chữ: Tám triệu hai trăm sáu mươi

ngàn đồng).

4. Thời gian thực hiện: 20 ngày.

5. Hình thức hợp đồng: Trọn gói

Đề nghị nhà thầu liên hệ với Tổ mua sắm tài sản công theo phương thức

tập trung tỉnh Trà Vinh để thương thảo, hoàn thiện hợp đồng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thành viên Tổ mua sắm;
- Bộ phận giúp việc TMS;
- BBT Trang TTĐT Sở;
- Lưu: TMS.

TỔ TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Nguyễn Văn Nầy

		2022-09-15T09:15:52+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-09-15T09:33:44+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!